

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 041/2023**, Processo Administrativo nº **204/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MUSICAIS UTILIZADOS PELA EQUIPE DE FANFARRA DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
Márcio José da costa - 00.538.581/0001-10 musicaleleetro30anos@outlook.com - (35) 3831-1459	7.399,45	3.793,50	3.605,95 Proveito - 48,7%
PEDRO G.FERNANDES - 08.945.027/0001-69 fabricadosom2@terra.com.br - (19) 3651-1040	2.294,60	813,20	1.481,40 Proveito - 64,6%
<b>Totais</b>	<b>9.694,05</b>	<b>4.606,70</b>	<b>5.087,35</b> <b>Proveito - 52,5%</b>

## Detalhes

**DANIEL GUIMARÃES SATHLER** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: Márcio José da costa - CPF/CNPJ: 00.538.581/0001-10				
<b>Lote 1</b>	Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALABARTE	150,00	UNIDADE	12,00	1.800,00
Marca: LIVERPOLL		Fabricante: LIVERPOLL		Modelo: LIVERPOLL
<b>Lote 2</b>	Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BAQUETAS DE TAROL	50,00	PAR	3,70	185,00
Marca: LIVERPOLL		Fabricante: LIVERPOLL		Modelo: LIVERPOLL
<b>Lote 3</b>	Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BAQUETAS DE SURDINHO	20,00	PAR	4,90	98,00
Marca: LIVERPOLL		Fabricante: LIVERPOLL		Modelo: LIVERPOLL
<b>Lote 4</b>	Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11			
Lote 4				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BAQUETA DE BUMBO	50,00	PAR	12,75	637,50
<b>Marca:</b> LIVERPOLL/COMPACT <b>Fabricante:</b> LIVERPOLL/COMPACT <b>Modelo:</b> LIVERPOLL/COMPACT				
<b>Lote 7</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11</b>		
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE SURDO 14"	20,00	UNIDADE	14,90	298,00
<b>Marca:</b> LUEN <b>Fabricante:</b> LUEN <b>Modelo:</b> LUEN				
<b>Lote 9</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11</b>		
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE BUMBO 18"	25,00	UNIDADE	31,00	775,00
<b>Marca:</b> LUEN <b>Fabricante:</b> LUEN <b>Modelo:</b> LUEN				

<b>Fornecedor:</b> PEDRO G.FERNANDES - CPF/CNPJ: 08.945.027/0001-69				
<b>Lote 5</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11</b>		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE SURDINHO 12"	20,00	UNIDADE	12,88	257,60
<b>Marca:</b> luen <b>Fabricante:</b> luen <b>Modelo:</b> 12005				
<b>Lote 6</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11</b>		
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE TAROL 12"	20,00	UNIDADE	12,88	257,60
<b>Marca:</b> luen <b>Fabricante:</b> luen <b>Modelo:</b> 12005				
<b>Lote 8</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/02/2024 15:47:11</b>		
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE TAROL 14"	20,00	UNIDADE	14,90	298,00
<b>Marca:</b> luen <b>Fabricante:</b> luen <b>Modelo:</b> 12007				

Alto Jequitibá, 09 de Fevereiro de 2024.

Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER